
 
 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «КУМТОРКАЛИНСКИЙ РАЙОН» 

 
РЕШЕНИЕ 

 

От «04 » апреля  2018г.                                                                  № 58-VI-СД 

 

«О внесении изменений в положение о муниципальном дорожном фонде» 

В целях создания условий для устойчивого развития поселений МО 

«Кумторкалинский район», эффективного использования средств муниципального 

дорожного фонда МО «Кумторкалинский район» в соответствии со статьей 1 79.4 

Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06.03.2003 

года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Собрание Депутатов МО «Кумторкалинский район» 

РЕШИЛО:  

Внести следующее изменение в Положение о муниципальном дорожном фонде 

муниципального образования «Кумторкалинский район», утвержденное решением 

Собрания депутатов МО «Кумторкалинский район» № 144-V-СД от 03.04.2015 

года (в редакции, утвержденной решением Собрания депутатов МО 

«Кумторкалинский район» № 20-VI-СД от 03.10.2017 года): 

1. В пункт 3.1 раздела 3 «Порядок использования муниципального дорожного 

фонда» Положения о муниципальном дорожном фонде добавить следующий абзац: 

«- закупку специализированной техники для содержания и обслуживания 
автомобильных дорог общего пользования местного значения » 
 
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте МО «Кумторкалинский район» и 

опубликованию в районной газете «Сарихум». 

Председатель Собрания                                                               Ю.Т.Гаджакаев   

Врио главы AMP «Кумторкалинский район»                         М.Б.Бамматов                     

 
 

 


